

شماره خبر : ۱۲۵۰۰

انتشار : ۱۰:۵۹ سه شنبه ۱۳۸۵/۱۲/۱

فانون اتاق بازرگان اصلاحات است

فانون فعلی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن کشور جوانگویی نیازهای بخش تجارت، تولید و خدمات کشور نیست به همین خاطر نیاز به اصلاحات دارد.

دکتر بدرام سلطانی مدیر عامل و عضو هیات مدیره صندوق توسعه صادرات فرآورده های نفتی با اعلام این مطلب افزود: فانون جاری اتاق بازرگانی و صندوق صنایع و معادن کشور مصوب حدود ۵۰ سال پیش، به دلیل نواقصی که دارد مشکلاتی برای تجار و بازرگانان و در مواقع مختلف از جمله در رد صلاحیت اخیر برخی از نامزدهای کسب نمایندگی اتاق بوجود آورده است.

وی اضافه کرد برای اینکه اتاق بتواند به نحو مطلوبی به بخش تولید، تجارت و خدمات کمک کند باید نمایندگانی منحصر در سازمان های داخلی و بین المللی داشته باشد مناسبه در حال حاضر ریاست اتاق بازرگانی، صنایع و معادن کشور با همه مشغله هایی که دارد خود به عنوان نماینده اتاق در برخی از سازمان ها حضور دارد.

سلطانی خاطر نشان کرد: در اتاق های بازرگانی کشورهای پیشرفته دنیا کمیسیون های مختلفی در زمینه های گوناگون وجود دارد که تعداد آنها در برخی از این کشور ها از ۲۰ کمیسیون فراتر می رود این در حالی است که در اتاق بازرگانی ایران ما ۶ تا ۷ کمیسیون داریم که فاقد کارایی لازم هستند.

وی در این باره اضافه کرد: بعد از انتخابات دوم اسفند سال جاری انتخاب شوندگان باید در فکر افزایش کمیسیون ها و فعال بودن آنها باشند تا این کمیسیون های تخصصی اقدام به تهیه پیش نویس لوایح مطلوب برای کمک به تولید، تجارت و خدمات کرده و پس از بررسی در هیات رئیسه اتاق به دولت ارائه شود. وی ضمن اشاره به رعایت اصول رفاهت جوانمردانه از سوی نامزدهای انتخابات اتاق گفت: در چند روز گذشته و از زمانی که لیست ائتلاف تشکل های اقتصادی منتشر شده است به تعدادی از نامزدهای ما فشار آورده اند تا از این لیست خارج شوند که این اقدام درستی نیست و اگر این کار از روی سهوی انجام می شود انتظار داریم هر چه سریعتر اصلاح شود.

سلطانی همچنین یادآور شد: برخی از دوستان و همکاران در تراکت های تبلیغاتی و در بخش سوابق، از من به عنوان مؤسس اتاق بازرگانی و صنایع جوانان نام برده اند. با توجه به بیگیری من برای تأسیس این اتاق از چهار پیش، دوستان و همکاران از عنوان یاد شده در سوابق من استفاده کرده اند که با تذکر اصلاح شد.